Qâmara ̂ ^^YíLunicLpal de ̂ ^ISingüí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
433/1 7

*************************************

Requisita Informações sobre instalação de horta comunitária.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre instalação de horta comunitária,
reportando-se o Executivo ao seguinte quesito:

1 - Existe alguma possibilidade de que seja instalada uma horta
comunitária em terreno localizado na Rua Pará no cruzamento com a Rua Tiradentes, no
bairro Costa Rica? Levando em consideração que esta área está abandonada e servindo
como descarte de lixo e entulhos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de outubro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.